
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Москвы «Школа № 1213»

(ГБОУ Школа № 1213)
3-й Нижнелихоборский пр., д. 6А, Москва, 127238
Телефон: (499) 488-69-96 факс: (499) 488-69-96 E-mail: 1213@edu.mos.ru
ОКПО 47610734, ОГРН 1027700475659, ИНН/КПП 7713288810/771301001

Приказ № 131

от 22 ноября 2023 года
О создании и составе комиссии 
по антитеррористической работе 
в ГБОУ Школа № 1213

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности, 
предупреждения чрезвычайных ситуаций и недопущения происшествий в ГБОУ 
Школа № 1213,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по чрезвычайным ситуациям в составе:
1. Председатель КЧС - директор школы Селиверстова А.Е.
2. Заместитель председателя - специалист по безопасности Шилин Е.А.
3. Члены КЧС:
- специалист по закупкам Кисова Е.С.;
- учитель истории и ОБЖ Чащин А.В.;
- заведующий хозяйством Богданова О.Б.;
- заведующий хозяйством Куклина Н.О.;
- заведующий хозяйством Елина Н.В.
4. Членам КЧС проводить текущ ие совещания, анализировать и 

предпринимать меры к возникшим антитеррористическим проявлениям, в целях 
обеспечения антитеррористической защищенности учреждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Признать утратившими силу приказ ГБОУ Школа № 1213 от 09 августа 

2023 года № 105/10 «О создании и составе комиссии по антитеррористической

А.Е. Селиверстова

Исп.: Шилин Е.А. 
8(499) 488-69-96

работе в ГБОУ Шкода.№ 1213» 

Директор

mailto:1213@edu.mos.ru

